[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]27.01.2025 № 347

Об утверждении Регламента
размещения муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской области», в том числе соглашений, заключенных муниципальным образованием и иной официальной информации, подлежащей обязательной публикации в сетевом издании «Одинцовский информационный центр»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2006 № 149-ФЗ                                             «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 16.12.2024 № 9/4 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Одинцовского городского округа Московской области от 30.04.2019 № 3/1 «Об определении источников официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и официального сайта органов местного самоуправления муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской области», руководствуясь Уставом Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить Регламент размещения муниципальных правовых актов, проектов муниципальных правовых актов муниципального образования «Одинцовский городской округ Московской области», в том числе соглашений, заключенных муниципальным образованием и иной официальной информации, подлежащей обязательной публикации в сетевом издании «Одинцовский информационный центр» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Неретина Р.В.

Глава Одинцовского городского округа                                                А.Р. Иванов

image1.jpeg
&‘m